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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:

Vilka härliga sensommardagar vi har, hoppas för allas del att högtrycket stannar över helgen!
Så här i september är nu all verksamhet igång och följande hållpunkter finns:

* skolfoto på båda våra skolor tisdagen den 9/9. Det gäller både för katalogen, samt enskilda foton.
* studio Clara fotograferar våra förskolebarn, vi återkommer med datum.
* skolan har studiedag måndagen den 15/9. Vi vill gärna veta hur många av er som planerar att ha 
era barn på fritids den dagen.
* föräldramöte på förskolan tisdagen den 9/9, se separat lapp på förskolan, Annika Sandberg från 
"miljö och hälsa" medverkar och pratar om giftfria lekmiljöer.
* skoljoggen den 16/9. Barnen har möjlighet att ta med och skänka en frivillig springslant till SOS 
barnbyar.
* föräldramöte på skola/fritids onsdagen den 17/9, fyll i separat anmälningstalong.

Har ni frågor och funderingar, hör gärna av er, antingen till mig eller till någon av personalen.
      

//Christina

Förskolan:
Solen och Månen
Hejsan!
Nu är sommaren definitivt över, trots att det faktiskt har varit vackert väder de senaste dagarna. 
Eftersom vädret trots allt är oberäkneligt kan det vara bra att ta med sig lite varmare kläder åt 
barnen, ifall det skulle behövas.
Här på Solens avdelning har vi hunnit med att göra en hel del. Förra veckan tog vi med oss våra små
solstrålar och gjorde ett besök i grillkåtan. Det fanns mycket att se på och det var mycket 
spännande att titta på elden. Nu i veckan har vi tagit fram en liten pool, där de barnen som ville fick 
möjlighet att bada och plaska lite. Att leka med vatten är ju alltid kul.
Vi har också dragit igång med vår gympa så smått. Vi har bestämt att en gång i veckan försöka 
utnyttja vår lekhall till lite rörelseaktiviteter och nu sist har vi tagit fram lite bollar som barnen kunde
leka med.

På Månens avdelning har vi också hunnit med att ha rörelse i lekhallen, vilket barnen tycker är roligt.
På tisdagarna har vi skogsdag, så vi har gått 'ekarundan' och letat svampar och kottar. Vi har också 
målat flugsvampar som står i fönstret i vårt rum.
Vi kommer att börja jobba med en jag-bok om någon vecka. Vi berättar om detta på föräldramötet, 
som vi hoppas att alla har möjlighet att komma på. Anmälningslapp hänger i hallen.

//Clara, Åsa, Maria, Therese och Gizzi

Stjärnorna
Nu har vi kört igång på riktigt.
Emma och Marie har jobbat sin första vecka. Vi har även delat upp våran grupp i tre mindre grupper 
på våra samlingar för att alla i gruppen ska bli mer delaktiga och våga prata i grupp.
Vecka 35 hade vi tema insekter då vi bland annat pratade om olika insekter. Vi gjorde även fjärilens 
livscykel med hjälp av makaroner.



Denna vecka har vi börjat så smått med tema hösten, vi har varit hemma hos Frida och plockat 
äpplen och gjort både äpplepaj på grillen och äpple tryck. Titta gärna på dokumentationen som vi 
sätter upp i hallen
Vi vill även påminna er om att det är föräldrar möte den 9 september och vi vore tacksamma om ni 
anmäler er så vi vet hur många som kommer. 

      //Frida, Jenny och Gizzi

Skolan:

F-klass:

Vi har haft en bra vecka, även vädermässigt. Vi har passat på att vara en hel del ute. Det 

som verkar vara i topp just nu är att åka linbana, spela fotboll, hoppa hopprep eller leka 

bland tallarna på framsidan. Jag har intervjuat alla barnen och vi tittar tillsammans på den 

när vi träffas på ditt barns inskolningssamtal.
Nu håller vi på med att göra egna meningar och ni må tro att vissa blev väldigt tokiga. Barnen fick 
först ta ett djurkort och sedan ett kort med en sak på. Därefter fick barnet hitta på något som djuret 
skulle göra. Vad säger ni om en häst som spelar fotboll eller en räv som sitter i en ram? Det skrattades gott! 
Barnen har även jobbat med att lägga en kloss för varje ord i meningar.
Vi har även varit ute och gått. Vi pratade om vilken sida om vägen man ska gå och hur man gör när 
man går över en gata, titta åt vänster, höger och titta igen åt vänster. Alla var jätteduktiga!
På gympan hade vi bland annat en liten gymnastikbana där de balanserade, hoppade och snurrade. 
Därefter blev det lite avslappning och duschning.
Det gick bra när barnen var inne hos de andra klasserna för att visa upp sitt lilla arbete Detta är jag. 
Visst var det lite nervöst men både sång och redovisning gick som en dans. Detta var uppskattat av 
de andra eleverna.
Från och med nästa tisdag kommer vi att ha ett utepass. Skicka därför med en liten nyttig ficka, 
smörgås, frukt och lite dricka samt ett sittunderlag.
Vi har gymnastik som vanligt på onsdag.
Observera att det är fotografering redan nu på tisdag!

// Åsa och Sissa

2-3-4:
Nu är arbetet igång på allvar och trots att jag känner mig väldig ny ännu, har vi faktiskt fått igång 
flera projekt. Vi jobbar med karta i närområdet, med landskapskartor och världsdelar, samt har 
undersökt hur en kompass fungerar. Nu inför valet passar vi på att ta reda på hur Sverige styrs, hur 
det går till att rösta och lite om våra riksdagspartier. Matematiken är indelad i två delar; en där vi 
tänker tillsammans, diskuterar och lär av varandra och en där eleverna arbetar enskilt och tränar 
sina färdigheter. Läsning har tagit den mesta tiden av svenskämnet, men det är ju ingen fara, 
eftersom vi skriver både i so och no. I engelska fokuserar vi i skolan på samtal och uttal och fyrorna 
har läsning och skriftliga glosor i läxa. Som jag skrivit tidigare är det mestadels god arbetsro när 
eleverna arbetar enskilt. Däremot är det en del som kommenterar och till och med skrattar åt andra 
som fått ordet. De som får tillsägelse tycker att jag är för sträng, men det är ju mitt jobb att se till 
att det inte blir så att vissa tar över helt och andra inte vågar säga något. Tala gärna om detta 
hemma.

// Maria

5-6:
Dagarna rullar på och det har blivit fart på skolarbetet. Eftersom det snart är val så uppmärksammar
vi detta. Barnen har fått ta reda på fakta om nuvarande riksdagspartier. Detta har de fått göra två 
och två och arbetet ska redovisas inför klassen. Nästa vecka kommer de att få bilda egna små 
partier. I svenskan lägger vi fokus på skrivandet. Vid bedömning tittar jag på stavning, meningar 
med stor bokstav och punkt samt förmågan att berätta med en röd tråd. På matten är det 
uppställningar med alla räknesätt för femmorna, sexorna räknar med decimaltal. Vid uträkningar 
gäller det att tabellerna sitter så man kan träna metoden och inte lägga för mycket tid på 
räknandet. Barnen kommer att få tabeller i läxa. Sissa hälsar att idrotten fungerar bra. Om man av 
någon anledning inte kan vara med så vill vi ha lapp. Glömmer man kläder så finns det att låna.



Fredag 12/9 åker personalen på kurs. Detta innebär att sexorna slutar 12.20 och åker hem med de 
andra barnen. De får en liten hemuppgift att arbeta med. Snart är det dags för föräldramöte – ska bli kul 
att träffa er!   

// Åsa

Fritids
Hej! Hos oss flyter allt på bra. Barnen har lärt känna varandra och oss.
Den 15 september är det studiedag för skolan. Fritids har öppet som vanligt. Vi vill att ni meddelar 
oss senast den 10 september om ni behöver omsorg denna dag.
Vi tar gärna emot frukt om ni har över i era trädgårdar.
Vi efterlyser också garn. Har ni restgarner hemma, tar vi tacksamt emot det.

// Lotta och Sissa

Styrelsen

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola




